1 composta da un angolare 90° arancio, 1 panca 2 posti colore verde e 1 divano 45° grigio chiaro–  

n. 1 seduta accoglienza serie Legvan set 3 composta da 3 panche 2 posti arancio e grigio chiaro. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  

all’Art. 2 è determinato in € 7.122,76 (settemilacentoventidue/76) al netto dell’IVA al 22%. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.15 PIANO "SCUOLA 4.0 "-  

AZIONE 2 -NEXT DIGITAL LABS -D.M. N. 218/2022 che presenta un’adeguata e sufficiente  

disponibilità finanziaria. 

Art. 4